СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2017                                                                                                      № 294

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с
изменениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск (с
изменениями),

 Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 30.04.2013
№ 405 «О структуре и численности аппарата Совета депутатов ЗАТО
г. Североморск», следующие изменения:

1.1 Приложение к решению Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от
30.04.2013 № 405 «О структуре и численности аппарата Совета депутатов ЗАТО
г. Североморск» изложить в новой редакции согласно приложению к решению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск после его регистрации.

Глава ЗАТО г. Североморск                            Председатель Совета депутатов
                                                         ЗАТО г. Североморск

                       В.В. Евменьков                      Е.П. Алексеев

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов  от 30.04.2013 № 405
«О структуре и численности аппарата
Совета депутатов ЗАТО
г. Североморск» (с изменениями)

consultantplus://offline/ref=0B21C56A412A44AFF79BC1693B852011AC6C6D0D006D9F250DD09EBC1065CED8BA9D790817D11EE8CAf9O
consultantplus://offline/ref=0B21C56A412A44AFF79BDF642DE97E14AA63370704649677578FC5E1476CC48FFDD2204A53DC1BEFA1A55BCEf3O

 Приложение
к Решению

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск
от 10.10.2017 г. №294

«О внесении изменений в Решение Совета
депутатов  от 30.04.2013 № 405

«О структуре и численности аппарата
Совета депутатов ЗАТО  г. Североморск»

СТРУКТУРА

И ЧИСЛЕННОСТЬ АППАРАТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗАТО
Г. СЕВЕРОМОРСК

1. Ведущий специалист – главный бухгалтер - 1.

2. Организационный отдел:

Начальник отдела - 1.
Специалист 1 категории – 1.

3. Юридический отдел:
Начальник отдела - 1.
Специалист 1 категории - 1.

Численность аппарата - 5
5 ед. - муниципальные служащие.

	РЕШЕНИЕ
	Приложение
	к Решению
	от 10.10.2017 г. №294
	«О внесении изменений в Решение Совета депутатов  от 30.04.2013 № 405
	«О структуре и численности аппарата
	Совета депутатов ЗАТО  г. Североморск»